llrec propositio nonne tamquam inuliles rejicit .4.cademias , Universitates , 

Scholas , Lectiones , Disputationes , Doctores , Pro{essores ? .4.n non et libros 
om nes , Condlia , ipsam sacram denique scripturam ? 

Item, an non incautos periculo exponit {anaticarum revelationum , cl 
diabolicarum deceptionmn ? 

IV. 

Frustra nos Sanctorum Reliquias Veneramur , si sola materia impossi

bilis Aristotelicorum supersit , et non accidentia quredam in corrupto 
remanserint , qure olim erant in vivo. Ecce , quo Paganicus error prreci
pite� improvide carpentes , Pag. 42. 

Nonne hwc propositio graviter lwdit lwnorem Sacris Reliquiis debitum ? 
Item : Nonne pl·urimis Catholicis Doctoribus PAGANICU!I ERROHEJI af!ingit ? 

v. 
Spiritus mundi est aura retheris purior , et vitalis , qui solem , titaniaque 

ast ra SPllllTUS in lus al i t ,  totamque diffusa per artus MEr;s agitat molem ; 

adeoque mundum commQnione quadem , parlium , ac vmum conspira

tiones moderatur , juxta consensurn omnium rectè Phi losophantium. 
Pag. 69. 70. 1 1 8. 

Nonne hic continetur Idolatria , clum aur(i illa wthcris DEUS constituitur '! 
Item : Nonne recle philosophari negantur tot Catholfri Doctores , qui 

aiiram illam pro fir;mento habcnt ? 
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VI.  

Si Deus agat  per n uturn , per verbum ;  sic oportuit hominem . si verum 

debeat d ici , ejus sirnulacrum , agere non nulla solo nutu.  Neque enim i d  

soli Deo vernaculum. Pag. 8 7 .  1 55. 
Hinc nonne reque concludatur , hominem posse creare ex nihilo crelos , et 

terras , excitare mortuos et alia qua {ides Catlwlica docet , Solius Dei esse ? 

VII.  

Cum saga homi nem absentem per figuram cerea m ,  imprecationem , 

incantationem vel etiam solo attaetu pr::evio ; val ide excruciat : est qu::eda m  

in hoc actu potestas , qu::e n o n  est Satan::e, sed sag::e planè propria, et natu

ralis, in ea pa rte, quà Dei imaginem proxime referimus. Nee aliud prorsum 

Satan ad Homicidium adfert , pr::eter excilationem dict::e poleslatis som

nolent::e. Qu::e potestas est collata gratis a D.eo opifiee , hom i u i  plane 

naturalis. Pag. 84. 85. 8.6. 92_. 

Nonne hic est blasphemia , Diabolum excusans , et accusans neum ? 

Item : nonne apertè de{end'itur impia {abricatio figurre cerew ad exitium 

hominis ; atque etfom veneficorum Imprecatio , Incantat-io , attactus per

niciosus ? 

Item : Nonne Dei imago turpiter conspurcatur ? 

Item : Nonne inwntation·ibus , aliisque illis modis , saltem hostes in bello 
juslo , hinc liceret inter{icere ? 

Vlll .  

Catholicorum pia  exercitia , contemplationes , orationes , vigili::e, jejunia, 

mortificationis actus , huc specta n t ,  u t  devictà carnis somnolentià potes

tatem i l lam (PLANE NA.TURALEi1) agilem , crelestem , et expiditam in Deum 

nanciscantur'  eumque coram alloquantur suaviter : qui  non nisi in spiritu ' 

id est , i n terioris hominis fundo adorari effiagitat. Huc,  inquam , spectaL 

a rs cabal�e , q u::e potestalem i l l am naturalem et magicam velut excusso 

somno anim�e restituat. Pag. 9 5. 94. 

flrec lanla tribuere merre nalurre , et arli Cabalw, nulla facta Graliw 

Di-vi11re mentione , a n  non flreresis est , et verus Pelagianismus. 

IX. 

Om nis creatura per vitam , essentiam , existentiam et SENSATIONEM , crea

toris majestatem , l ibcralilatem , et pr::esentiam attestantur. Pag. 70. 
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Nunne hrec propusitiu hwreseus damnata est ante ·1 200 ltnnos á S. lliero
nymo , lib. L Comment. in Cap . 8. 1lfatth. ubi ait : Error est ILrnETICOl\UlI , 

mnn'ia putare animantia . 

x. 
Si recens cor equ i , per sagam mactati , clavo tr:rnsfigal u r ,  assetur veru , 

vel era te torreatur : mox spiritus vitalis sagae , citra a l Lerius med i i  i n ter
vent ionem , et inde saga Lota i psa i m manes pat i Lur  ignis cruciatus , el 
dolores : quod sane nullo paclo cou L i ngcret , n isi facta fuisseL copula l io 

spiritus sag;e cum spiritu equi .  In corde i laque recr n t i  , pruisquam ad 

sagam , dissolutione , suus relromcet spiri t u s ,  fit (!iat , dans la première 

édit ion) a l l igalio spiritus sag:c , qui  rel inctur per in fixum clavum , et  
tostura utrinsqne spir i tus simul : unrle per magnel ismum exlremo ignis  

tormine sagam i n  spiri tu sensi l ivo agitari  contingit. Si hoc fia t , u t  saga 

eo se prodere cogatu r , et judicibus substem i : tum certe effectus itEPHOBARI 
NEQUJT. Pag. 96 , 9 7 , 1 32. 

Hoc an non est aperte dor.ere , et tueri , et suadere artes Diabol'icas , et 

damnatam ven·ificarum magiam ? 

XI. 

Non i psus Abel , sed i nnoccns s:rnguis ejus clamat iu ccelum v i u d ictam 
(clamanl i n  ccelum v i nclam deins lei première édition). Pag. 09. 

Potest ne aliquid clnrius conlrad'icere Apostolo ? .Ejus enim verba clara 

sunt , ad Heb. C. H. v. 4 . . 4bel defunctus adhuc loquitur. 

XII. 

Potestas magica i n  nobis a percato velnt dorm i t : i deoqne cxcitalore 
opus habet , sive is sit  SPIRITUS SANCTUS per i l luminat ionem ; n t  iu Eoicis